CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 36/ 2022

 O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal.

- Que o Executivo Municipal, entre em contato com a Secretaria

competente e designe um Servidor da Secretaria de Obras específico,

para atender a comunidade São Domingos.

JUSTIFICATIVA:

Encaminhei tanto no mandato do Prefeito Interino como no mandato

atual, indicações solicitando esse servidor, para que possa atender o São
Domingos a fim de manutenção e limpeza da praça e ruas e

principalmente zelando pela água da Comunidade.

Como até o momento não fui atendida, reitero esse pedido, considerando

que trará grande benefício para os moradores.

Diante do exposto, peço aprovação dos nobres edis e providências do

Executivo.

Sala das Sessões, 30 de março de 2022.

Maria Izabel de Souza

Vereadora

		2022-04-01T12:52:10-0300
	MARIA IZABEL DE SOUZA:07708011612